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C. Sözlükler: Genellikle alfabetik olarak düzenlenmiş, belirli bir 

konu veya bilim alanı ile ilgili terim ve kavramların anlamlarının 

açıklandığı ve çoğu kez eş anlamlarının da verildiği bu yönüyle 

kısmi bir yönlendirme de yapan danışma kaynağı türüdür. Dil 

ve konu sözlükleri olmak üzere iki temel türü vardır.  
 

Dil sözlükleri: Herhangi bir dildeki, kelimeleri alfabetik olarak listeler, 

anlamlarını açıklar ve eş anlamlılarını verir. Bunların yanı sıra imlalarını, 

köklerini, ne tür kelime olduklarını, kelimelerin kökenleri hecelemesini 

göstermektedir.  

Türkçe Sözlük, İngilizce Sözlük, Arapça-Almanca Sözlük vb. 

 
Konu sözlükleri: Herhangi bir konuya ait terim ve kavramları daha 

ayrıntılı olarak alfabetik olarak listeleyen sözlük türüdür.  

Felsefe Sözlüğü, Hukuk Sözlüğü, Tıp Sözlüğü, Ekonomi Sözlüğü, 

Dictionary of Library and Information Science, Saunders Comprehensive 

Veterinary Dictionary, Osmanlıca Yer Adları Sözlüğü, Belge Yönetimi ve Arşiv 

Terimleri Sözlüğü vb.  

 

Bazı sözlükler kapsadıkları, tanım ve açıklamalarını verdikleri terimlerin 

resim ve çizimlerini de vermektedirler. Bunlara görsel sözlükler (visual, pictorial, 

Picture dictionary) de denilmektedir. Boyut olarak daha küçük ve daha az 

kelimenin yer aldığı sözlüklere ise cep (pocket) sözlüğü denilmektedir.  

Sözlüklerin ücretsiz veya abonelik ile erişilebilen versiyonları da 

bulunmaktadır. Buna verilebilecek en önemli örnek TDK tarafından hazırlanan 

ve çok sayıda sözlüğü de içinde barındıran Büyük Türkçe Sözlük’tür. TDK’nın 

bu sözlüğüne http://tdkterim.gov.tr/bts/ adresinden ücretsiz ve abonelik 

gerektirmeksizin erişilebilmektedir. Ayrıca Kütüphanecilik ve Enformasyon 

Bilimleri için hazırlanmış olan Online Dictionary for Library and Information 

Science’ye http://lu.com/odlis/ adresinde erişilebilir.  
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Lügatlar (Glossaries): Herhangi bir konu veya bilim dalı ile ilgili kelime, 

tamlama, terim, kavram, formül, kısaltma ve özel kullanımların açıklandığı ve 

alfabetik düzende hazırlanmış içinde söz konusu unsurlar arası göndermelerin 

yapılabildiği kimi zaman resim, çizim ve fotoğraflarla desteklenen sözlük 

türüdür.  

Örnek: Harrod’s Librarian’s Glossary and Reference Book: A Directory of 

over 9600 Terms, Organizations, Projects and Acronyms in the Areas of 

Information Management, Library Science, Publishing and Archive 

Management. Kâmûs-ı Türkî. Bkz. EK-5 
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EK-5/1 

Harrod’s Librarians’ Glossary 
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EK-5/2 

Kâmûs-ı Türkî 
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